
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 15:18

Link do produktu: https://www.slavcraft.pl/mydlo-brudny-barbarian-p-189.html

  

Mydło BRUDNY
BARBARIAN
Cena 19,00 zł

Opis produktu

WŁAŚCIWOŚCI:
Starannie dobrana kompozycji tłuszczy roślinnych, delikatnie myje i nie wysusza skóry. 8% tłuszczy pozostało niezmydlonych i dzięki temu
uzyskaliśmy również efekt pielęgnujący. Wulkaniczna glinka użyta w mydle jest pozyskiwana w Maroku w górach Atlas. Glinka ma działanie
oczyszczająco i lekko złuszczające, przy jednoczesnym działaniu łagodzącym i lekko ściągającym. Jest polecana dla skóry skłonnej do
wyprysków oraz podrażnionej i zaczerwienionej. Zawarte w mydle mielone ziarna kawy działają jak peeling i pozostawiają skórę jedwabiście
gładką. Odmiana kawy Robusta zawiera dwa razy więcej kofeiny, niż kawa Arabica, co dodatkowo wspomaga mikrokrążenie skóry. Olejek
cynamonowy z kory, oprócz tego, że pięknie pachnie ma działanie rozgrzewające, ściągające oraz łagodzi stany zapalne. Jest również silnym
antyseptykiem.

SKŁAD: 

Zmydlone: oliwa z oliwek, olej kokosowy, olej ze słodkich migdałów, masło shea, olej z pestek winogron, masło kakaowe, olej rycynowy, mleczan
sodu, mielona kawa robusta, glinka rhassal, olejek eteryczny cynamonowy z kory

INGREDIENTS:
Sodium Olivate, Sodium Cocoate, Sodium Almondate, Sodium Shea Butterate, Sodium Grapeseedate, Sodium Cacao Butterate, Sodium
Castorate, Sodium Lactate, Coffea Robusta Seed Powder, Moroccan Lava Clay, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, *Cinnamaldehyd*, Eugenol*,
Limonene*, Linalool*, Glycerin**

*potencjalne alergeny występujące w olejkach eterycznych
** gliceryna powstała w procesie zmydlania
 

WAGA:
120 g

WYMIARY KOSTKI: 
Ok. 8 x 5,5 x 2,5 cm

SPOSÓB UŻYCIA:
Namocz i umyj ciało mydłem, masując do wytworzenia się piany. Spłucz pianę wodę. Unikaj kontaktu z oczami. W razie podrażnienia skóry,
zaprzestań używania. Przechowuj mydło w chłodnym, zacienionym i suchym miejscu. Jeśli mydło będzie mogło wyschnąć na mydelniczce po
użyciu - posłuży dłużej.

OPAKOWANIE:
Woreczek lniany z papierową etykietką. Zachęcam do znalezienia nowego zastosowania dla woreczka, lub zwrócenia go nam - udzielimy rabatu
na następne zamówienie :)

Mydło wyrabiane ręcznie - kostki mogą różnić się w zależności od partii. Widoczny jasny osad nie świadczy o wadzie produktu. Jest to węglan
sodu, która wytrąca się w procesie zmydlania. Osad zniknie po pierwszym kontakcie z wodą. Nasze kosmetyki są wegańskie - do ich
produkcji nie zostały użyte surowce pochodzenia zwierzęcego.
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